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Clt Dos. Concurrent Nom et prénom Ville Nation Véhicule Cylindrée Essai 1 Essai 2 Course 1 Pénalité Course 2 Pénalité Temps Écart

  L1: jusqu'à 1'600  
1 103 Racing Fan's SCHNEIDER Damien Lausanne CHE Peugeot 106 1.6l 16v 1587 cm3 3:22.86 3:20.16 3:18.10 3:17.47 3:17.47
2 102 Tchagaunova Romain TCHAGAUNOVA Romain Echichens CHE Suzuki Swift Sport 1586 cm3 3:34.65 3:19.85 DSQ 3:19.27 3:19.27 1.80

3 104 Ecurie La Meute BLONDEL Francis Vessy CHE Citroën Saxo VTS 1589 cm3 3:32.41 3:32.35 DSQ 3:27.91 3:27.91 10.44

4 101 Fritsch Marcel FRITSCH Marcel Riedholz CHE Suzuki Ignis Sport 1490 cm3 3:48.48 3:30.50 3:31.76 3:31.21 3:31.21 13.74

5 100 Reymond Frédéric REYMOND Frédéric Les Bioux CHE Daihatsu Sirion S 16V 1300 cm3 3:50.63 4:11.99 3:38.46 3:39.58 3:38.46 20.99

  L1: 1'601 à 2'000  
1 118 Morgenegg Jakob MORGENEGG Jakob Bargen CHE Subaru BRZ 1998 cm3 3:22.63 3:10.11 3:09.37 3:06.75 3:06.75
2 111 Brantschen Iwan BRANTSCHEN Iwan Randa CHE Honda Integra Type R 1797 cm3 3:13.02 3:10.12 3:10.61 3:08.93 3:08.93 2.18

3 110 Bödeli Racing Club SCHRANZ Michael Wilderswil CHE Honda Integra Type R 1797 cm3 3:10.62 3:09.95 3:10.51 3:09.05 3:09.05 2.30

4 112 Rüedi Tobias RÜEDI Tobias Alchenstorf CHE Honda Integra Type R 1797 cm3 3:19.10 3:13.78 3:13.54 3:11.71 3:11.71 4.96

5 115 Fankhauser Urs FANKHAUSER Urs Steffisburg CHE Honda Civic Type R 1998 cm3 3:17.19 3:34.91 3:12.95 3:22.42 10.00 3:12.95 6.20

6 120 Aliberti Nicola ALIBERTI Nicola Yvonand CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 3:22.09 3:25.85 3:24.32 10.00 3:21.92 10.00 3:21.92 15.17

7 114 Truffer Kevin TRUFFER Kevin Naters CHE Toyota GT 86 1998 cm3 3:30.12 3:43.60 DSQ 3:24.58 3:24.58 17.83

8 116 Cherbuin Rachelle CHERBUIN Rachelle Sâles-Gruyère CHE Renault Clio Sport 1998 cm3 3:35.94 3:29.79 3:26.82 3:25.72 3:25.72 18.97

9 117 De Stefano Anthony DE STEFANO Anthony Boussens CHE Renault Clio 2.0 16V Sport 1998 cm3 3:41.88 3:30.53 3:36.51 10.00 3:26.12 3:26.12 19.37

10 113 Angiolillo Sandro ANGIOLILLO Sandro Le Brassus CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 3:24.91 DSQ 3:29.77 10.00 3:28.59 10.00 3:28.59 21.84

11 119 Ecurie du Nord GUILLAUME Loris Yverdon-Les-Bains CHE Peugeot 306 1998 cm3 3:19.08 3:57.08 3:34.96 20.00 3:44.85 30.00 3:34.96 28.21

  L1: 2'001 à 3'000  
1 133 Ferreux Steve FERREUX Steve Le Brassus CHE Renault Clio RS 2751 cm3 3:08.46 3:04.68 3:07.40 3:07.73 3:07.40
2 131 Marechal Stéphane MARECHAL Stéphane St-George CHE Renault Clio IV RS 2751 cm3 3:13.80 3:08.99 3:09.99 DSQ 3:09.99 2.59

3 130 Feldmann Sandro FELDMANN Sandro St. Gallen CHE Peugeot 208 2717 cm3 3:26.30 3:12.23 3:21.99 10.00 3:12.16 3:12.16 4.76

4 132 Gauthey Théo GAUTHEY Théo Lausanne 26 CHE Renault Clio 4RS 2720 cm3 3:15.47 3:14.26 3:13.72 3:13.67 3:13.67 6.27

5 129 Ecurie du Nord NICOLE Patrice Yvonand CHE Opel Corsa OPC nurbergring 2717 cm3 3:34.57 3:15.56 3:14.44 3:16.67 3:14.44 7.04

6 125 Muller Nicolas MULLER Nicolas Colombier CHE Opel Corsa D OPC NE 2717 cm3 3:24.62 3:21.60 3:19.75 3:17.21 3:17.21 9.81

7 128 Röthlisberger Adrian RÖTHLISBERGER Adrian Filzbach CHE Opel Corsa OPC Nürburgring Edition 2717 cm3 3:48.68 3:16.79 3:26.89 10.00 3:17.50 3:17.50 10.10

8 126 Muller Eric MULLER Eric Colombier CHE Opel Corsa E OPC 2717 cm3 3:43.31 3:32.64 3:30.83 3:37.27 10.00 3:30.83 23.43

9 127 Schreyer Carol SCHREYER Carol Marin CHE Peugeot 207 GTI 2717 cm3 4:02.92 3:57.27 3:54.79 3:50.83 3:50.83 43.43

  L1: 3'001 à 3'500  
1 143 Montanier Alec MONTANIER Alec Genève CHE Seat Leon Cupra 3398 cm3 3:14.43 3:03.98 3:02.87 3:02.63 3:02.63
2 142 Berger Romain BERGER Romain Saint-Oyens CHE Renault Mégane RS AIR 14 3397 cm3 3:09.28 DSQ 3:07.08 3:07.03 3:07.03 4.40

3 141 Ecurie Les Corsaires GAUTHEY Jean-Michel Champagne CHE Renault Mégane RS 3397 cm3 3:12.30 DSQ 3:07.89 DSQ 3:07.89 5.26

4 137 Meuwly Steve MEUWLY Steve Grenilles CHE Honda Civic Type R fk8 3393 cm3 3:23.94 DSQ 3:11.85 3:09.59 3:09.59 6.96

5 139 l'amicale du talus GROSJEAN Thierry Saint-Oyens CHE Hyundai I 30N 3397 cm3 3:31.25 3:26.40 3:17.84 3:14.33 3:14.33 11.70

6 136 Ecurie Les Corsaires MOURA Richard Châtel-St-Denis CHE Audi S1 3373 cm3 3:39.87 3:18.48 3:17.65 3:18.43 3:17.65 15.02

7 138 Ecurie Performance DÉPRAZ Christian Denges CHE Mitsubishi Lancer 3397 cm3 3:45.99 3:53.52 3:44.83 3:39.30 3:39.30 36.67

8 135 Greppin Liliane GREPPIN Liliane Belprahon CHE VW Polo GTI 3028 cm3 4:03.50 3:43.45 3:57.58 10.00 3:41.59 3:41.59 38.96

  L1: 3'501 à 4'500  
1 148 Chassot Samuel CHASSOT Samuel Longirod CHE Subaru WRX STI 2.5 AWD 4177 cm3 3:22.21 3:16.68 3:12.73 3:10.13 3:10.13
2 150 Leuthold Xavier LEUTHOLD Xavier Bavois CHE Ford Focus RS 4286 cm3 3:26.76 3:17.99 3:14.97 3:12.86 3:12.86 2.73

3 149 Bassin Michel BASSIN Michel La Plaine CHE Ford Focus RS II 4286 cm3 3:20.55 3:15.63 3:14.33 3:25.10 10.00 3:14.33 4.20

4 147 Equipe Bernoise KARGL Benedikt Triengen CHE Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 cm3 3:16.48 3:22.41 3:25.36 10.00 3:15.02 3:15.02 4.89

5 146 Scuderia Taifyn ETIENNE Michel Les Geneveys S/CoffraneCHE Ford Focus RS 3844 cm3 3:36.22 3:33.24 3:32.89 DSQ 3:32.89 22.76

  L1: plus de 4500  
1 155 Eggenberger Manfred EGGENBERGER Manfred Zürich CHE BMW 1er M Coupé 5064 cm3 3:14.39 3:00.85 3:00.25 3:10.82 10.00 3:00.25
2 157 Comparato Luca COMPARATO Luca Merenschwand CHE Nissan GT-R 6401 cm3 3:10.34 3:15.34 3:05.68 3:01.60 3:01.60 1.35

3 156 Hofmänner Thomas HOFMÄNNER Thomas Bern CHE BMW M2 5097 cm3 3:08.24 DSQ 3:13.55 10.00 3:12.69 10.00 3:12.69 12.44
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  L2: jusqu'à 1'600  
1 202 Roberto Luigi ROBERTO Luigi Cossonay-Ville CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:11.60 3:19.20 3:09.07 3:08.78 3:08.78
2 201 Ecurie Biennoise JEREMIAS Jannis Gerolfingen CHE Suzuki Swift Sport 1586 cm3 3:19.67 3:20.44 DSQ 3:09.32 3:09.32 0.54

3 203 Meier Jürg MEIER Jürg Baltenswil CHE Honda Civic CRX V-TEC 1595 cm3 3:24.01 3:15.39 3:11.30 3:10.77 3:10.77 1.99

  L2: 1'601 à 2'000  
1 215 Squadra Sport and Prestige BÉRING Michaël Le Locle CHE Honda Civic Type R 1998 cm3 3:13.47 3:10.95 3:09.73 3:07.66 3:07.66
2 220 Huerzeler Giorgio HUERZELER Giorgio Porto Ronco CHE Subaru BRZ 1998 cm3 3:13.25 3:14.36 3:10.42 3:39.11 20.00 3:10.42 2.76

3 221 Ecurie Basilsk OTT Kevin Brugg CHE Renault Clio Sport Ragnotti 1998 cm3 3:18.29 3:20.51 3:10.50 3:12.35 3:10.50 2.84

4 210 Ecurie Performance MOINAT Nicolas Grancy CHE VW Golf 1780 cm3 3:22.37 3:14.36 3:12.98 3:13.31 3:12.98 5.32

5 218 Ecurie Performance RICHARD Florian Echandens CHE Renault Clio 1998 cm3 3:26.26 3:16.40 3:15.13 3:13.51 3:13.51 5.85

6 217 Falabretti Mario FALABRETTI Mario Wangen an der Aare CHE Renault Clio 2.0 16V Ragnotti 1998 cm3 3:14.76 3:12.11 3:16.18 3:15.63 3:15.63 7.97

7 222 Fun Racing OCHS Jean-Claude Gland CHE Renault Clio RS 1998 cm3 3:36.94 3:29.73 3:29.35 3:25.94 3:25.94 18.28

8 216 l'amicale du talus REYMOND Steve Gimel CHE Renault Clio Sport 1998 cm3 3:34.10 3:29.52 3:32.27 3:32.26 3:32.26 24.60

9 213 Loup Samantha LOUP Samantha Gimel CHE Peugeot 206 2.0 RC 1997 cm3 3:42.76 3:37.53 3:37.99 3:49.57 10.00 3:37.99 30.33

  L2: 2'001 à 3'000  
1 229 Stofer Raymond STOFER Raymond Herznach CHE Mini Cooper RSR 2717 cm3 3:13.71 3:03.11 3:01.94 3:00.76 3:00.76
2 228 RCU BRUNNER Peter Flawil CHE Mini Cooper S 2717 cm3 3:28.71 DSQ 3:23.30 3:21.50 3:21.50 20.74

3 226 Castro Manuel CASTRO Manuel Dompierre CHE Mitsubishi Colt 2496 cm3 3:39.01 DSQ 3:26.08 3:24.41 3:24.41 23.65

4 225 Vigne Maxime VIGNE Maxime Prilly CHE Skoda Fabia 2035 cm3 3:58.00 3:39.92 3:34.54 3:34.11 3:34.11 33.35

  L2: 3'001 à 3'500  
1 238 Lüdi Daniele LÜDI Daniele Losone CHE Subaru Impreza 3393 cm3 3:06.76 3:16.06 2:55.64 2:53.56 2:53.56
2 241 Ecurie Performance ALLEMANN Stéphane Dizy CHE Mitsubishi Lancer EVO 9 3395 cm3 3:11.26 2:56.96 2:54.76 3:02.98 10.00 2:54.76 1.20

3 248 Ecurie des Ordons HEYER Gaëtan Moutier CHE Opel Astra G OPC 3397 cm3 3:03.84 DSQ 2:57.92 2:58.03 2:57.92 4.36

4 240 Stergiadis Ioannis STERGIADIS Ioannis Dübendorf CHE Honda Civic Type R 3393 cm3 3:28.12 3:03.71 3:02.04 3:02.90 3:02.04 8.48

5 249 Racing Fan’s BENDER Danny Fully CHE Mitsubishi Evo X 3397 cm3 3:16.40 3:08.02 3:02.31 3:03.87 3:02.31 8.75

6 246 Ecurie du Nord LANGHI Damien Penthalaz CHE Renault Mégane II RS 3397 cm3 3:29.73 3:10.00 3:03.24 3:15.56 10.00 3:03.24 9.68

7 236 Morel Olivier MOREL Olivier Chevilly CHE Subaru Impreza Gt Wagon 3390 cm3 3:11.69 3:09.41 3:05.74 3:03.68 3:03.68 10.12

8 242 Ecurie du Nord HENCHOZ Guillaume Cossonay CHE Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 cm3 3:07.71 3:03.53 3:25.63 20.00 3:04.61 3:04.61 11.05

9 251 Müller Stefan MÜLLER Stefan Adligenswil CHE Mini Cooper JCW 3400 cm3 3:09.09 3:13.93 3:06.86 3:05.87 3:05.87 12.31

10 235 Vermot Patrice VERMOT Patrice Commugny CHE Ford Focus RS 3380 cm3 3:18.38 DSQ 3:11.23 3:10.58 3:10.58 17.02

11 140 Ecurie Les Corsaires MIZRAJI Eduardo Chamblon CHE Renault Mégane RS Trophy 3397 cm3 3:14.53 3:22.64 3:11.57 3:11.17 3:11.17 17.61

12 243 Ecurie du Nord HENCHOZ Léonard Gollion CHE Mitsubishi Evo VI 3395 cm3 3:09.65 3:16.03 DSQ 3:14.75 10.00 3:14.75 21.19

13 237 Bärfuss Raphael BÄRFUSS Raphael Chézard-St-Martin CHE Honda Civic Type R 3393 cm3 3:47.71 3:38.15 3:33.76 3:31.79 3:31.79 38.23

  L2: plus de 3'500  
1 258 Gruyère Racing Team BERNARD Cédric Bex CHE Subaru WRX STI 4177 cm3 3:22.45 3:19.56 3:00.70 3:03.02 3:00.70
2 255 13 étoiles - Valais JACQUEMET Sébastien Conthey CHE Porsche 911 Carrera 3598 cm3 3:08.44 3:02.60 3:03.36 3:04.39 3:03.36 2.66

3 211 Team Hanshin-Imports HANDSCHIN Jesse Belmont-Sur-Lausanne CHE Toyota Chaser Tourer 4235 cm3 3:28.29 DSQ 3:20.59 3:30.90 10.00 3:20.59 19.89

4 257 Gruyère Racing Team GENET Sébastien Champlan CHE Subaru WRX STI 4177 cm3 3:58.72 3:30.49 3:26.83 3:22.75 3:22.75 22.05

5 256 Ecurie Performance BALMELLI Aurelia Bremblens CHE Subaru WRX STI 4177 cm3 4:17.36 3:57.30 3:55.11 3:40.21 3:40.21 39.51
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  L3: jusqu'à 1'800  
1 300 Ecurie Performance ROULET Julien Ballens CHE VW Golf 1 16v 1780 cm3 3:01.62 2:58.72 2:58.16 3:07.20 10.00 2:58.16
2 304 Fauler Meta FAULER Meta Stadel CHE VW Golf 1 GTI 1800 cm3 3:11.09 3:08.68 3:08.14 3:05.89 3:05.89 7.73

3 302 Racing Club Jurassien HOUMARD Jérémie Champoz CHE VW Golf 1781 cm3 3:15.94 3:04.37 3:07.26 DSQ 3:07.26 9.10

4 303 Ecurie Performance LEHMANN Eric Epalinges CHE VW Golf GTI 1781 cm3 3:12.94 3:18.81 DSQ 3:07.73 3:07.73 9.57

5 301 All-In Racing Team BRUNNER Patrice St-Cierges CHE VW Golf 1 1781 cm3 3:33.48 3:29.13 3:26.60 3:24.03 3:24.03 25.87

  L3: plus de 1'800  
1 313 Team Rallye Top SCHORNO Camillo Merlischachen CHE Ford Escort 1993 cm3 3:21.03 3:12.92 3:09.92 3:11.68 3:09.92
2 312 Genton Pierre GENTON Pierre Aclens CHE Opel Kadett Coupe GT/E 1978 cm3 3:14.44 3:17.07 3:12.14 3:10.95 3:10.95 1.03

3 311 Veteran Car Club BURI Jean-Pierre Cartigny CHE Opel Kadett C GT/E 1977 cm3 3:22.10 3:31.05 3:20.60 3:19.83 3:19.83 9.91

4 310 Chappuis Pascal CHAPPUIS Pascal Saint-Oyens CHE Opel Kadett City 1900 cm3 3:29.38 3:45.33 3:37.41 3:29.32 3:29.32 19.40

5 245 Vega-Missile MONACHON Maxime Vich CHE Mitsubishi Starion 3395 cm3 3:47.12 3:50.81 4:40.39 3:33.00 3:33.00 23.08
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  L4: jusqu'à 1'600  
1 410 Scuderia Taifyn MONTANDON Vincent La Chaux de Fonds CHE Caterham Superseven 1.6i 1596 cm3 3:25.58 3:05.38 3:07.04 3:04.48 3:04.48
2 400 Squadra Rotberg IGOR Rodella Zwingen CHE Suzuki Swift Sanerperformance 1586 cm3 3:05.62 3:25.51 3:05.12 3:12.73 10.00 3:05.12 0.64

3 402 Ecurie Performance DUPUIS Raphael Montricher CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:12.06 3:08.52 3:07.03 DNF 3:07.03 2.55

4 405 Böniger Mario BÖNIGER Mario Erstfeld CHE Honda CRX VTEC 1595 cm3 3:15.40 3:14.03 3:10.34 3:09.82 3:09.82 5.34

5 406 Ulrich Rene ULRICH Rene Steinen CHE Honda CRX VTEC 1595 cm3 3:23.85 3:18.97 3:17.76 3:27.42 10.00 3:17.76 13.28

6 404 Mike Truffer TRUFFER Mike Susten CHE Mazda MX5 1593 cm3 3:19.57 3:15.67 3:18.53 3:17.99 3:17.99 13.51

7 407 Hüther Dario HÜTHER Dario Steinebrunn CHE Honda CRX 1595 cm3 3:29.74 3:28.87 3:48.26 10.00 3:20.85 3:20.85 16.37

8 200 Berthoud Ludovic BERTHOUD Ludovic Vandoeuvres CHE Toyota Mr2 Aw11 1586 cm3 3:38.35 3:27.99 3:45.22 20.00 3:26.38 3:26.38 21.90

9 403 MST-Zentralschweiz HÄNGGI Ramon Nunningen CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 3:34.59 3:31.44 3:30.23 3:28.25 3:28.25 23.77

10 409 Schaffner Guillaume SCHAFFNER Guillaume Sainte-Croix CHE Honda Civic 1595 cm3 3:42.20 3:31.79 3:30.45 3:45.74 20.00 3:30.45 25.97

11 204 Team Hanshin-Imports LÉGERET Mael Forel CHE Mazda MX5 1.6 1598 cm3 3:42.89 3:35.47 3:32.43 3:31.57 3:31.57 27.09

  L4: 1'601 à 1'800  
1 424 Menegon Aldo MENEGON Aldo Untervaz CHE Caterham Seven 1.8VVC 1796 cm3 3:01.22 2:54.54 2:54.25 2:52.38 2:52.38
2 417 Ecurie Les Corsaires DAMOND Laurent Lutry CHE Lotus Elise 111r 1796 cm3 3:07.94 3:05.64 3:04.89 3:04.78 3:04.78 12.40

3 423 Ecurie La Meute MORA Olivier Cologny CHE Lotus Exige 1796 cm3 3:07.73 3:03.12 DSQ 3:08.00 3:08.00 15.62

4 425 Pache Marius PACHE Marius Villaz-St-Pierre CHE Lotus Exige 1798 cm3 3:19.37 3:13.99 3:13.09 3:11.82 3:11.82 19.44

5 418 ACS CLAUDE Jean-Bernard La Chaux-De-Fonds CHE Lotus Elise 1796 cm3 3:12.14 3:33.08 3:12.47 3:13.57 3:12.47 20.09

6 415 Ecurie Performance MONNET Axel Grancy CHE VW Golf 1780 cm3 DNF 3:29.03 3:13.89 3:16.80 3:13.89 21.51

7 422 Ecurie Basilisk SUHR Reiner Basel CHE Lotus Exige MK1 1796 cm3 3:16.19 DSQ 3:18.33 3:14.76 3:14.76 22.38

8 420 Ricci Lucien RICCI Lucien Lignières CHE Lotus Elise 1796 cm3 3:25.32 3:15.82 3:15.31 3:16.70 3:15.31 22.93

9 426 Cortese Matteo CORTESE Matteo Monthey CHE Toyota Mr2 1800 cm3 3:27.69 3:21.70 3:22.21 3:16.90 3:16.90 24.52

10 416 Miglierina Edoardo MIGLIERINA Edoardo Nidau CHE Lotus Elise 1796 cm3 3:18.52 3:18.64 3:18.99 3:20.44 3:18.99 26.61

11 419 ACS CLAUDE Joanna La Chaux-De-Fonds CHE Lotus Elise 1796 cm3 3:41.93 3:39.14 3:38.12 3:34.64 3:34.64 42.26

  L4: 1'801 à 2'000  
1 435 Ecurie du Nord CARNEIRO Filipe Yverdon-Les-Bains CHE Renault Clio 1998 cm3 3:08.82 3:23.95 3:02.52 3:17.94 10.00 3:02.52
2 430 RCU BOOS Daniel Bertschikon CHE Mazda MX-5 EVO 1840 cm3 3:17.19 3:09.27 3:08.62 3:08.99 3:08.62 6.10

3 432 Ecurie Performance TARDY Gil Chevilly CHE Renault Mégane coupé 1998 cm3 3:10.53 3:09.47 3:09.45 DNF 3:09.45 6.93

4 433 Ducommun Mickaël DUCOMMUN Mickaël Les Ponts-De-Martel CHE Renault Clio 2.0 RS 1998 cm3 3:22.34 DSQ 3:21.34 10.00 3:10.13 3:10.13 7.61

5 431 Fahrni Steve FAHRNI Steve Boussens CHE Opel Kadett C GT/E 1978 cm3 3:15.31 3:13.52 DSQ 3:13.32 3:13.32 10.80

6 434 Betschart Roman BETSCHART Roman Muotathal CHE Renault Clio 1998 cm3 3:20.96 3:16.23 3:25.05 10.00 3:13.82 3:13.82 11.30

  L4: 2'001 à 3'000  
1 441 Ecurie La Meute MONNAY Julien Aïre CHE Caterham Seven CSR 200 2261 cm3 3:05.52 2:58.28 3:09.32 10.00 3:00.90 3:00.90
2 443 Ecurie performance BAUMBERGER Gael Pampigny CHE Opel Corsa D 16T OPC 2717 cm3 3:09.70 3:16.21 3:06.60 3:05.50 3:05.50 4.60

3 444 Urban Patrice URBAN Patrice Seewen CHE BMW 123d 2993 cm3 3:13.57 DSQ 3:08.07 3:07.12 3:07.12 6.22

4 442 Ecurie Biennoise DEVAUX Michel Biel CHE BMW 323ti Compact 2494 cm3 3:14.06 3:21.64 3:21.85 10.00 3:12.93 3:12.93 12.03

5 440 Ecurie Performance BLULLE Jacques Saint-Livres CHE VW Polo G40 2162 cm3 3:16.55 3:14.85 3:21.81 3:17.02 3:17.02 16.12

  L4: 3'001 à 3'500  
1 455 Ecurie Performance SCHOPFER Vincent Senarclens CHE Mitsubishi Lancer EVO 9 3395 cm3 2:50.42 3:00.19 2:50.96 2:58.51 10.00 2:50.96
2 453 Ecurie Performance DONDEYNAZ Michel Yens CHE BMW M3 3201 cm3 2:55.49 3:03.99 2:55.03 3:04.82 10.00 2:55.03 4.07

3 457 Mantadakis Iosif MANTADAKIS Iosif Kloten CHE Renault Mégane RS 265 3397 cm3 2:58.09 2:58.18 2:56.68 2:57.29 2:56.68 5.72

4 454 Palermo Remo PALERMO Remo Boussens CHE BMW M3 3246 cm3 3:07.34 3:38.73 2:56.87 3:06.12 10.00 2:56.87 5.91

5 247 Genton Denis GENTON Denis Apples CHE Renault Megane 3397 cm3 3:01.41 2:55.30 2:58.03 3:06.40 10.00 2:58.03 7.07

6 459 RCU MEIER Tobias Ebnat-Kappel CHE Opel Astra 3397 cm3 3:06.85 3:01.97 3:01.54 3:01.25 3:01.25 10.29

7 451 Gruyère Racing Team YERLY Frédéric Vordemwald CHE Alpine A110 1800 Turbo 3060 cm3 3:09.83 3:06.06 3:04.46 3:03.16 3:03.16 12.20

8 460 Marechal Christophe MARECHAL Christophe Gimel CHE Renault Mégane R26R 3397 cm3 3:11.62 DNS 3:06.28 3:05.44 3:05.44 14.48

9 458 Deniz Ugur DENIZ Ugur Zürich CHE Renault Megane RS 275 3397 cm3 3:21.20 3:15.04 3:13.56 3:14.23 3:13.56 22.60

10 450 Ecurie Sporting Romont CORMINBOEUF Philippe Estavayer-Le-Lac CHE Lotus Exige S 3053 cm3 3:15.79 3:23.00 3:13.72 3:16.07 10.00 3:13.72 22.76

11 456 Ecurie Performance BLANC Claude-Alain Montricher CHE Mitsubishi Lancer EVO 3397 cm3 3:13.77 3:24.35 3:20.26 3:15.21 3:15.21 24.25
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  L4: 3'501 à 4'000  
1 467 Müller Bruno MÜLLER Bruno Langnau CHE Porsche GT3 3998 cm3 2:55.87 2:54.57 2:57.88 2:54.04 2:54.04
2 466 Kinkel Peter KINKEL Peter Au ZH CHE Porsche Cayman GT4 3800 cm3 3:07.22 3:04.98 3:22.62 3:07.17 3:07.17 13.13

3 465 Thierry Besson BESSON Thierry Epautheyres CHE Porsche 997 4S 3800 cm3 3:17.77 3:13.19 3:31.35 20.00 3:13.15 3:13.15 19.11

  L4: plus de 4'000  
1 474 Cuany François CUANY François Mont-Sur-Rolle CHE Lotus Exige V6 Cup 5875 cm3 2:52.94 2:47.76 2:46.48 2:45.00 2:45.00
2 478 Squadra Lido WINTSCH Dino Hombrechtikon CHE Lotus Exige 5950 cm3 2:50.92 2:56.42 2:47.41 2:45.93 2:45.93 0.93

3 477 Sieber Norbert SIEBER Norbert Widnau CHE Lotus Exige LW 5875 cm3 2:54.16 2:52.06 3:09.86 20.00 2:52.01 2:52.01 7.01

4 483 Egger Patrick EGGER Patrick Oberuzwil CHE Lotus Exige S 5875 cm3 2:56.93 3:04.76 3:05.37 10.00 2:53.98 2:53.98 8.98

5 479 Künzler Greg KÜNZLER Greg Binz CHE Lotus Evora 410 Sport 5950 cm3 2:56.52 DSQ 2:55.00 3:04.27 10.00 2:55.00 10.00

6 480 Piccinato Giuliano PICCINATO Giuliano Bättwil CHE Lotus Evora 5950 cm3 2:58.01 2:54.12 3:04.75 10.00 2:55.33 2:55.33 10.33

7 475 Strim Daniel STRIM Daniel Widnau CHE Lotus Exige 430 Cup 5875 cm3 3:04.07 3:09.38 2:58.77 2:55.41 2:55.41 10.41

8 484 Sieber Reto SIEBER Reto Widnau CHE Lotus Exige Sport 380 5880 cm3 3:01.03 2:57.63 2:56.40 3:06.84 10.00 2:56.40 11.40

9 485 Berchtold Benno BERCHTOLD Benno Rotkreuz CHE Lotus Exige V6 Cup 5950 cm3 2:57.34 2:56.93 2:57.12 2:57.00 2:57.00 12.00

10 481 Steinmann Daniel STEINMANN Daniel Zürich CHE Lotus Exige 360 Cup 5875 cm3 3:12.56 3:01.91 3:10.06 10.00 2:59.04 2:59.04 14.04

11 487 Ecurie Basilisk ZÜRCHER Roberto Bättwil CHE Lotus Exige V6 5950 cm3 3:01.44 3:01.79 2:59.15 2:59.32 2:59.15 14.15

12 486 Nüssli Christian NÜSSLI Christian Ebnat-Kappel CHE Lotus Exige V6 350 Cup 5950 cm3 3:05.35 DSQ 3:02.28 DNF 3:02.28 17.28

13 473 Rubbi Michel RUBBI Michel Gals CHE Lotus Exige V6 Cup 5875 cm3 3:12.63 3:07.27 3:04.11 3:02.75 3:02.75 17.75

14 482 Egger Fabian EGGER Fabian Flawil CHE Lotus Exige S 5875 cm3 2:59.19 2:56.76 3:06.07 10.00 3:06.39 10.00 3:06.07 21.07

15 472 Martin Jean Philippe MARTIN Jean Philippe Villars Bozon CHE BMW M2 5097 cm3 3:10.30 3:07.29 DSQ 3:06.84 3:06.84 21.84

16 476 Wiese Heinz WIESE Heinz Zug CHE Lotus Evora 410 Sport 5875 cm3 3:13.38 3:12.34 3:07.03 3:11.89 3:07.03 22.03

17 471 Mouche Fabrice MOUCHE Fabrice Bonfol CHE BMW 1M Coupé 5064 cm3 3:07.97 3:06.76 3:12.70 10.00 3:18.35 10.00 3:12.70 27.70
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  Suzuki Swiss Racing Cup  
1 515 Muzzarelli Marcel MUZZARELLI Marcel Riedt B. Erlen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:08.49 3:05.35 3:06.69 3:05.58 3:05.58
2 505 * Eggenberger Fabian EGGENBERGER Fabian Zürich CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:18.79 3:15.56 3:07.61 3:05.70 3:05.70 0.12

3 510 Fehr Sandro FEHR Sandro Rorschacherberg CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:09.28 3:19.04 3:09.38 3:07.08 3:07.08 1.50

4 509 Schneider Simeon SCHNEIDER Simeon Wildberg CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:07.81 3:17.78 3:08.06 3:07.32 3:07.32 1.74

5 517 Zimmermann Christian ZIMMERMANN Christian Näfels CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:22.64 3:27.42 3:09.56 3:18.48 10.00 3:09.56 3.98

6 527 Debrunner Jean-Claude DEBRUNNER Jean-Claude Lachen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:15.20 3:12.71 3:10.28 3:09.94 3:09.94 4.36

7 520 Schneider Daniel SCHNEIDER Daniel Galgenen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:12.36 3:10.13 3:13.00 3:10.26 3:10.26 4.68

8 536 * Ecurie Basilisk DENZER Gilbert Gelterkinden CHE Suzuki Swift SanerPerformance 2334 cm3 3:13.99 3:11.19 3:11.20 3:10.27 3:10.27 4.69

9 511 Graf Roland GRAF Roland Brunnadern CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:11.68 3:10.90 3:10.31 3:11.80 3:10.31 4.73

10 508 Autorama AG HENGGELER Ralf Unterägeri CHE Suzuki Swift Sport MR3 2334 cm3 3:14.99 3:11.46 3:10.38 3:19.49 10.00 3:10.38 4.80

11 526 Diethelm Mario DIETHELM Mario Siebnen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:15.18 3:13.01 3:11.57 3:11.48 3:11.48 5.90

12 512 Team Tremp TREMP Rolf Ebnat-Kappel CHE Suzuki Swift Sport 1,4T 2334 cm3 3:15.51 DSQ 3:13.31 3:11.62 3:11.62 6.04

13 518 * Ullrich Alexander ULLRICH Alexander Glarus CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:21.14 3:13.59 3:13.56 3:11.67 3:11.67 6.09

14 500 * Bleiker Bruno BLEIKER Bruno Bütschwil CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:11.54 3:21.24 3:13.01 3:12.30 3:12.30 6.72

15 539 * Spörri Michael SPÖRRI Michael Würenlos CHE Suzuki Swift 2334 cm3 3:16.99 3:22.64 3:16.21 3:12.83 3:12.83 7.25

16 534 Schmidlin Tobias SCHMIDLIN Tobias Wahlen CHE Suzuki Swift Sport SanerPerformance 2334 cm3 3:15.56 3:22.61 3:36.31 20.00 3:13.66 3:13.66 8.08

17 540 * Leiber Heiko LEIBER Heiko Dachsen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:14.26 DSQ 3:13.72 3:22.57 10.00 3:13.72 8.14

18 503 * Andres Markus ANDRES Markus Aeugst A.a. CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:22.73 3:17.90 3:15.62 3:13.76 3:13.76 8.18

19 528 Equipe Bernoise AMMANN Joesi Küssnacht Am Rigi CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:18.02 3:24.07 3:15.08 3:13.78 3:13.78 8.20

20 502 * Ecurie Basilisk SANER Andreas Röschenz CHE Suzuki Swift SanerPerformance 2334 cm3 3:15.20 3:13.52 3:15.08 3:13.91 3:13.91 8.33

21 521 Mete Michele METE Michele Pedrinate CHE Suzuki Swift 2334 cm3 3:21.20 3:17.00 3:24.33 10.00 3:14.42 3:14.42 8.84

22 506 * Scuderia Taifyn GROSJEAN Julien Dombresson CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:19.83 3:15.53 3:14.69 3:15.28 3:14.69 9.11

23 519 * Tscholl Flurin TSCHOLL Flurin Riedern CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:24.46 3:18.20 3:15.73 3:14.94 3:14.94 9.36

24 523 Kunz Claudio KUNZ Claudio Zweisimmen CHE Suzuki Swift 2334 cm3 3:21.76 3:17.61 3:16.94 3:15.47 3:15.47 9.89

25 542 * Trudel Cyril TRUDEL Cyril Uetikon Am See CHE Suzuki Swift 2334 cm3 3:17.76 3:15.45 3:15.55 3:15.66 3:15.55 9.97

26 538 * Andermatt Kurt ANDERMATT Kurt Cham CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:19.57 3:15.07 3:15.71 3:15.89 3:15.71 10.13

27 535 * Bleiker Pascal BLEIKER Pascal Wattwil CHE Suzuki Swift Sport 1.4 T 2334 cm3 3:22.18 3:20.87 3:16.56 3:15.88 3:15.88 10.30

28 524 De Francesco Claudio DE FRANCESCO Claudio Pfäffikon Zh CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:19.85 3:16.69 3:16.53 DSQ 3:16.53 10.95

29 504 * Mühlenthaler Alexandra MÜHLETHALER Alexandra Seengen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:17.36 3:48.29 3:25.40 10.00 3:17.37 3:17.37 11.79

30 522 Armenante Pasquale ARMENANTE Pasquale Mollis CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:25.41 DSQ 3:29.42 10.00 3:19.10 3:19.10 13.52

31 537 * Ecurie Basilisk PLATTNER Rolf Münchenstein CHE Suzuki Sport 2334 cm3 3:27.39 3:20.86 3:19.21 3:20.37 3:19.21 13.63

32 516 Agresta Maurizio AGRESTA Maurizio Steinhausen CHE Suzuki Swift Sport 1.4T 2334 cm3 3:37.33 4:01.46 3:19.78 3:26.48 10.00 3:19.78 14.20

33 533 Glaus Christof GLAUS Christof Seftigen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:24.94 DSQ 3:27.88 10.00 3:19.92 3:19.92 14.34

34 507 * Coastracing BRÄNDLI Bruno Stäfa CHE Suzuki Swift 2334 cm3 3:26.12 3:22.34 3:21.38 3:20.00 3:20.00 14.42

35 525 RCU JUCKER Jürg Bauma CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:13.83 3:27.80 3:20.85 10.00 3:23.79 10.00 3:20.85 15.27

36 514 Barbara Baeriswyl BAERISWYL Barbara Seengen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:26.91 3:23.62 3:23.24 3:21.69 3:21.69 16.11

37 529 Vogel Moritz VOGEL Moritz Bürglen CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:30.71 3:37.06 3:22.46 3:22.02 3:22.02 16.44

38 530 Maissen Franziska MAISSEN Franziska Wittenbach CHE Suzuki Swift Sport 1.4 2334 cm3 3:31.19 3:26.03 3:28.85 DSQ 3:28.85 23.27

39 541 * Québatte Julien QUÉBATTE Julien Colombier CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 3:19.04 3:18.74 3:37.97 20.00 3:37.97 32.39
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  Scratch  
1 474 Cuany François CUANY François Mont-Sur-Rolle CHE Lotus Exige V6 Cup 5875 cm3 2:52.94 2:47.76 2:46.48 2:45.00 2:45.00
2 478 Squadra Lido WINTSCH Dino Hombrechtikon CHE Lotus Exige 5950 cm3 2:50.92 2:56.42 2:47.41 2:45.93 2:45.93 0.93

3 455 Ecurie Performance SCHOPFER Vincent Senarclens CHE Mitsubishi Lancer EVO 9 3395 cm3 2:50.42 3:00.19 2:50.96 2:58.51 10.00 2:50.96 5.96

4 477 Sieber Norbert SIEBER Norbert Widnau CHE Lotus Exige LW 5875 cm3 2:54.16 2:52.06 3:09.86 20.00 2:52.01 2:52.01 7.01

5 424 Menegon Aldo MENEGON Aldo Untervaz CHE Caterham Seven 1.8VVC 1796 cm3 3:01.22 2:54.54 2:54.25 2:52.38 2:52.38 7.38

6 238 Lüdi Daniele LÜDI Daniele Losone CHE Subaru Impreza 3393 cm3 3:06.76 3:16.06 2:55.64 2:53.56 2:53.56 8.56

7 483 Egger Patrick EGGER Patrick Oberuzwil CHE Lotus Exige S 5875 cm3 2:56.93 3:04.76 3:05.37 10.00 2:53.98 2:53.98 8.98

8 467 Müller Bruno MÜLLER Bruno Langnau CHE Porsche GT3 3998 cm3 2:55.87 2:54.57 2:57.88 2:54.04 2:54.04 9.04

9 241 Ecurie Performance ALLEMANN Stéphane Dizy CHE Mitsubishi Lancer EVO 9 3395 cm3 3:11.26 2:56.96 2:54.76 3:02.98 10.00 2:54.76 9.76

10 479 Künzler Greg KÜNZLER Greg Binz CHE Lotus Evora 410 Sport 5950 cm3 2:56.52 DSQ 2:55.00 3:04.27 10.00 2:55.00 10.00

11 453 Ecurie Performance DONDEYNAZ Michel Yens CHE BMW M3 3201 cm3 2:55.49 3:03.99 2:55.03 3:04.82 10.00 2:55.03 10.03

12 480 Piccinato Giuliano PICCINATO Giuliano Bättwil CHE Lotus Evora 5950 cm3 2:58.01 2:54.12 3:04.75 10.00 2:55.33 2:55.33 10.33

13 475 Strim Daniel STRIM Daniel Widnau CHE Lotus Exige 430 Cup 5875 cm3 3:04.07 3:09.38 2:58.77 2:55.41 2:55.41 10.41

14 484 Sieber Reto SIEBER Reto Widnau CHE Lotus Exige Sport 380 5880 cm3 3:01.03 2:57.63 2:56.40 3:06.84 10.00 2:56.40 11.40

15 457 Mantadakis Iosif MANTADAKIS Iosif Kloten CHE Renault Mégane RS 265 3397 cm3 2:58.09 2:58.18 2:56.68 2:57.29 2:56.68 11.68

16 454 Palermo Remo PALERMO Remo Boussens CHE BMW M3 3246 cm3 3:07.34 3:38.73 2:56.87 3:06.12 10.00 2:56.87 11.87

17 485 Berchtold Benno BERCHTOLD Benno Rotkreuz CHE Lotus Exige V6 Cup 5950 cm3 2:57.34 2:56.93 2:57.12 2:57.00 2:57.00 12.00

18 248 Ecurie des Ordons HEYER Gaëtan Moutier CHE Opel Astra G OPC 3397 cm3 3:03.84 DSQ 2:57.92 2:58.03 2:57.92 12.92

19 247 Genton Denis GENTON Denis Apples CHE Renault Megane 3397 cm3 3:01.41 2:55.30 2:58.03 3:06.40 10.00 2:58.03 13.03

20 300 Ecurie Performance ROULET Julien Ballens CHE VW Golf 1 16v 1780 cm3 3:01.62 2:58.72 2:58.16 3:07.20 10.00 2:58.16 13.16

21 481 Steinmann Daniel STEINMANN Daniel Zürich CHE Lotus Exige 360 Cup 5875 cm3 3:12.56 3:01.91 3:10.06 10.00 2:59.04 2:59.04 14.04

22 487 Ecurie Basilisk ZÜRCHER Roberto Bättwil CHE Lotus Exige V6 5950 cm3 3:01.44 3:01.79 2:59.15 2:59.32 2:59.15 14.15

23 155 Eggenberger Manfred EGGENBERGER Manfred Zürich CHE BMW 1er M Coupé 5064 cm3 3:14.39 3:00.85 3:00.25 3:10.82 10.00 3:00.25 15.25

24 258 Gruyère Racing Team BERNARD Cédric Bex CHE Subaru WRX STI 4177 cm3 3:22.45 3:19.56 3:00.70 3:03.02 3:00.70 15.70

25 229 Stofer Raymond STOFER Raymond Herznach CHE Mini Cooper RSR 2717 cm3 3:13.71 3:03.11 3:01.94 3:00.76 3:00.76 15.76

26 441 Ecurie La Meute MONNAY Julien Aïre CHE Caterham Seven CSR 200 2261 cm3 3:05.52 2:58.28 3:09.32 10.00 3:00.90 3:00.90 15.90

27 459 RCU MEIER Tobias Ebnat-Kappel CHE Opel Astra 3397 cm3 3:06.85 3:01.97 3:01.54 3:01.25 3:01.25 16.25

28 157 Comparato Luca COMPARATO Luca Merenschwand CHE Nissan GT-R 6401 cm3 3:10.34 3:15.34 3:05.68 3:01.60 3:01.60 16.60

29 240 Stergiadis Ioannis STERGIADIS Ioannis Dübendorf CHE Honda Civic Type R 3393 cm3 3:28.12 3:03.71 3:02.04 3:02.90 3:02.04 17.04

30 486 Nüssli Christian NÜSSLI Christian Ebnat-Kappel CHE Lotus Exige V6 350 Cup 5950 cm3 3:05.35 DSQ 3:02.28 DNF 3:02.28 17.28

31 249 Racing Fan’s BENDER Danny Fully CHE Mitsubishi Evo X 3397 cm3 3:16.40 3:08.02 3:02.31 3:03.87 3:02.31 17.31

32 435 Ecurie du Nord CARNEIRO Filipe Yverdon-Les-Bains CHE Renault Clio 1998 cm3 3:08.82 3:23.95 3:02.52 3:17.94 10.00 3:02.52 17.52

33 143 Montanier Alec MONTANIER Alec Genève CHE Seat Leon Cupra 3398 cm3 3:14.43 3:03.98 3:02.87 3:02.63 3:02.63 17.63

34 473 Rubbi Michel RUBBI Michel Gals CHE Lotus Exige V6 Cup 5875 cm3 3:12.63 3:07.27 3:04.11 3:02.75 3:02.75 17.75

35 451 Gruyère Racing Team YERLY Frédéric Vordemwald CHE Alpine A110 1800 Turbo 3060 cm3 3:09.83 3:06.06 3:04.46 3:03.16 3:03.16 18.16

36 246 Ecurie du Nord LANGHI Damien Penthalaz CHE Renault Mégane II RS 3397 cm3 3:29.73 3:10.00 3:03.24 3:15.56 10.00 3:03.24 18.24

37 255 13 étoiles - Valais JACQUEMET Sébastien Conthey CHE Porsche 911 Carrera 3598 cm3 3:08.44 3:02.60 3:03.36 3:04.39 3:03.36 18.36

38 236 Morel Olivier MOREL Olivier Chevilly CHE Subaru Impreza Gt Wagon 3390 cm3 3:11.69 3:09.41 3:05.74 3:03.68 3:03.68 18.68

39 410 Scuderia Taifyn MONTANDON Vincent La Chaux de Fonds CHE Caterham Superseven 1.6i 1596 cm3 3:25.58 3:05.38 3:07.04 3:04.48 3:04.48 19.48

40 242 Ecurie du Nord HENCHOZ Guillaume Cossonay CHE Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 cm3 3:07.71 3:03.53 3:25.63 20.00 3:04.61 3:04.61 19.61

41 417 Ecurie Les Corsaires DAMOND Laurent Lutry CHE Lotus Elise 111r 1796 cm3 3:07.94 3:05.64 3:04.89 3:04.78 3:04.78 19.78

42 400 Squadra Rotberg IGOR Rodella Zwingen CHE Suzuki Swift Sanerperformance 1586 cm3 3:05.62 3:25.51 3:05.12 3:12.73 10.00 3:05.12 20.12

43 460 Marechal Christophe MARECHAL Christophe Gimel CHE Renault Mégane R26R 3397 cm3 3:11.62 DNS 3:06.28 3:05.44 3:05.44 20.44

44 443 Ecurie performance BAUMBERGER Gael Pampigny CHE Opel Corsa D 16T OPC 2717 cm3 3:09.70 3:16.21 3:06.60 3:05.50 3:05.50 20.50

45 251 Müller Stefan MÜLLER Stefan Adligenswil CHE Mini Cooper JCW 3400 cm3 3:09.09 3:13.93 3:06.86 3:05.87 3:05.87 20.87

46 304 Fauler Meta FAULER Meta Stadel CHE VW Golf 1 GTI 1800 cm3 3:11.09 3:08.68 3:08.14 3:05.89 3:05.89 20.89

47 482 Egger Fabian EGGER Fabian Flawil CHE Lotus Exige S 5875 cm3 2:59.19 2:56.76 3:06.07 10.00 3:06.39 10.00 3:06.07 21.07

48 118 Morgenegg Jakob MORGENEGG Jakob Bargen CHE Subaru BRZ 1998 cm3 3:22.63 3:10.11 3:09.37 3:06.75 3:06.75 21.75

49 472 Martin Jean Philippe MARTIN Jean Philippe Villars Bozon CHE BMW M2 5097 cm3 3:10.30 3:07.29 DSQ 3:06.84 3:06.84 21.84

50 476 Wiese Heinz WIESE Heinz Zug CHE Lotus Evora 410 Sport 5875 cm3 3:13.38 3:12.34 3:07.03 3:11.89 3:07.03 22.03

50 402 Ecurie Performance DUPUIS Raphael Montricher CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:12.06 3:08.52 3:07.03 DNF 3:07.03 22.03

50 142 Berger Romain BERGER Romain Saint-Oyens CHE Renault Mégane RS AIR 14 3397 cm3 3:09.28 DSQ 3:07.08 3:07.03 3:07.03 22.03

53 444 Urban Patrice URBAN Patrice Seewen CHE BMW 123d 2993 cm3 3:13.57 DSQ 3:08.07 3:07.12 3:07.12 22.12

54 466 Kinkel Peter KINKEL Peter Au ZH CHE Porsche Cayman GT4 3800 cm3 3:07.22 3:04.98 3:22.62 3:07.17 3:07.17 22.17

55 302 Racing Club Jurassien HOUMARD Jérémie Champoz CHE VW Golf 1781 cm3 3:15.94 3:04.37 3:07.26 DSQ 3:07.26 22.26

56 133 Ferreux Steve FERREUX Steve Le Brassus CHE Renault Clio RS 2751 cm3 3:08.46 3:04.68 3:07.40 3:07.73 3:07.40 22.40

57 215 Squadra Sport and Prestige BÉRING Michaël Le Locle CHE Honda Civic Type R 1998 cm3 3:13.47 3:10.95 3:09.73 3:07.66 3:07.66 22.66

58 303 Ecurie Performance LEHMANN Eric Epalinges CHE VW Golf GTI 1781 cm3 3:12.94 3:18.81 DSQ 3:07.73 3:07.73 22.73

59 141 Ecurie Les Corsaires GAUTHEY Jean-Michel Champagne CHE Renault Mégane RS 3397 cm3 3:12.30 DSQ 3:07.89 DSQ 3:07.89 22.89

60 423 Ecurie La Meute MORA Olivier Cologny CHE Lotus Exige 1796 cm3 3:07.73 3:03.12 DSQ 3:08.00 3:08.00 23.00

61 430 RCU BOOS Daniel Bertschikon CHE Mazda MX-5 EVO 1840 cm3 3:17.19 3:09.27 3:08.62 3:08.99 3:08.62 23.62

62 202 Roberto Luigi ROBERTO Luigi Cossonay-Ville CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:11.60 3:19.20 3:09.07 3:08.78 3:08.78 23.78

63 111 Brantschen Iwan BRANTSCHEN Iwan Randa CHE Honda Integra Type R 1797 cm3 3:13.02 3:10.12 3:10.61 3:08.93 3:08.93 23.93

64 110 Bödeli Racing Club SCHRANZ Michael Wilderswil CHE Honda Integra Type R 1797 cm3 3:10.62 3:09.95 3:10.51 3:09.05 3:09.05 24.05

65 201 Ecurie Biennoise JEREMIAS Jannis Gerolfingen CHE Suzuki Swift Sport 1586 cm3 3:19.67 3:20.44 DSQ 3:09.32 3:09.32 24.32

66 432 Ecurie Performance TARDY Gil Chevilly CHE Renault Mégane coupé 1998 cm3 3:10.53 3:09.47 3:09.45 DNF 3:09.45 24.45

67 137 Meuwly Steve MEUWLY Steve Grenilles CHE Honda Civic Type R fk8 3393 cm3 3:23.94 DSQ 3:11.85 3:09.59 3:09.59 24.59

68 405 Böniger Mario BÖNIGER Mario Erstfeld CHE Honda CRX VTEC 1595 cm3 3:15.40 3:14.03 3:10.34 3:09.82 3:09.82 24.82

69 313 Team Rallye Top SCHORNO Camillo Merlischachen CHE Ford Escort 1993 cm3 3:21.03 3:12.92 3:09.92 3:11.68 3:09.92 24.92

70 131 Marechal Stéphane MARECHAL Stéphane St-George CHE Renault Clio IV RS 2751 cm3 3:13.80 3:08.99 3:09.99 DSQ 3:09.99 24.99
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71 433 Ducommun Mickaël DUCOMMUN Mickaël Les Ponts-De-Martel CHE Renault Clio 2.0 RS 1998 cm3 3:22.34 DSQ 3:21.34 10.00 3:10.13 3:10.13 25.13

71 148 Chassot Samuel CHASSOT Samuel Longirod CHE Subaru WRX STI 2.5 AWD 4177 cm3 3:22.21 3:16.68 3:12.73 3:10.13 3:10.13 25.13

73 220 Huerzeler Giorgio HUERZELER Giorgio Porto Ronco CHE Subaru BRZ 1998 cm3 3:13.25 3:14.36 3:10.42 3:39.11 20.00 3:10.42 25.42

74 221 Ecurie Basilsk OTT Kevin Brugg CHE Renault Clio Sport Ragnotti 1998 cm3 3:18.29 3:20.51 3:10.50 3:12.35 3:10.50 25.50

75 235 Vermot Patrice VERMOT Patrice Commugny CHE Ford Focus RS 3380 cm3 3:18.38 DSQ 3:11.23 3:10.58 3:10.58 25.58

76 203 Meier Jürg MEIER Jürg Baltenswil CHE Honda Civic CRX V-TEC 1595 cm3 3:24.01 3:15.39 3:11.30 3:10.77 3:10.77 25.77

77 312 Genton Pierre GENTON Pierre Aclens CHE Opel Kadett Coupe GT/E 1978 cm3 3:14.44 3:17.07 3:12.14 3:10.95 3:10.95 25.95

78 140 Ecurie Les Corsaires MIZRAJI Eduardo Chamblon CHE Renault Mégane RS Trophy 3397 cm3 3:14.53 3:22.64 3:11.57 3:11.17 3:11.17 26.17

79 112 Rüedi Tobias RÜEDI Tobias Alchenstorf CHE Honda Integra Type R 1797 cm3 3:19.10 3:13.78 3:13.54 3:11.71 3:11.71 26.71

80 425 Pache Marius PACHE Marius Villaz-St-Pierre CHE Lotus Exige 1798 cm3 3:19.37 3:13.99 3:13.09 3:11.82 3:11.82 26.82

81 130 Feldmann Sandro FELDMANN Sandro St. Gallen CHE Peugeot 208 2717 cm3 3:26.30 3:12.23 3:21.99 10.00 3:12.16 3:12.16 27.16

82 418 ACS CLAUDE Jean-Bernard La Chaux-De-Fonds CHE Lotus Elise 1796 cm3 3:12.14 3:33.08 3:12.47 3:13.57 3:12.47 27.47

83 156 Hofmänner Thomas HOFMÄNNER Thomas Bern CHE BMW M2 5097 cm3 3:08.24 DSQ 3:13.55 10.00 3:12.69 10.00 3:12.69 27.69

84 471 Mouche Fabrice MOUCHE Fabrice Bonfol CHE BMW 1M Coupé 5064 cm3 3:07.97 3:06.76 3:12.70 10.00 3:18.35 10.00 3:12.70 27.70

85 150 Leuthold Xavier LEUTHOLD Xavier Bavois CHE Ford Focus RS 4286 cm3 3:26.76 3:17.99 3:14.97 3:12.86 3:12.86 27.86

86 442 Ecurie Biennoise DEVAUX Michel Biel CHE BMW 323ti Compact 2494 cm3 3:14.06 3:21.64 3:21.85 10.00 3:12.93 3:12.93 27.93

87 115 Fankhauser Urs FANKHAUSER Urs Steffisburg CHE Honda Civic Type R 1998 cm3 3:17.19 3:34.91 3:12.95 3:22.42 10.00 3:12.95 27.95

88 210 Ecurie Performance MOINAT Nicolas Grancy CHE VW Golf 1780 cm3 3:22.37 3:14.36 3:12.98 3:13.31 3:12.98 27.98

89 465 Thierry Besson BESSON Thierry Epautheyres CHE Porsche 997 4S 3800 cm3 3:17.77 3:13.19 3:31.35 20.00 3:13.15 3:13.15 28.15

90 431 Fahrni Steve FAHRNI Steve Boussens CHE Opel Kadett C GT/E 1978 cm3 3:15.31 3:13.52 DSQ 3:13.32 3:13.32 28.32

91 218 Ecurie Performance RICHARD Florian Echandens CHE Renault Clio 1998 cm3 3:26.26 3:16.40 3:15.13 3:13.51 3:13.51 28.51

92 458 Deniz Ugur DENIZ Ugur Zürich CHE Renault Megane RS 275 3397 cm3 3:21.20 3:15.04 3:13.56 3:14.23 3:13.56 28.56

93 132 Gauthey Théo GAUTHEY Théo Lausanne 26 CHE Renault Clio 4RS 2720 cm3 3:15.47 3:14.26 3:13.72 3:13.67 3:13.67 28.67

94 450 Ecurie Sporting Romont CORMINBOEUF Philippe Estavayer-Le-Lac CHE Lotus Exige S 3053 cm3 3:15.79 3:23.00 3:13.72 3:16.07 10.00 3:13.72 28.72

95 434 Betschart Roman BETSCHART Roman Muotathal CHE Renault Clio 1998 cm3 3:20.96 3:16.23 3:25.05 10.00 3:13.82 3:13.82 28.82

96 415 Ecurie Performance MONNET Axel Grancy CHE VW Golf 1780 cm3 DNF 3:29.03 3:13.89 3:16.80 3:13.89 28.89

97 149 Bassin Michel BASSIN Michel La Plaine CHE Ford Focus RS II 4286 cm3 3:20.55 3:15.63 3:14.33 3:25.10 10.00 3:14.33 29.33

97 139 l'amicale du talus GROSJEAN Thierry Saint-Oyens CHE Hyundai I 30N 3397 cm3 3:31.25 3:26.40 3:17.84 3:14.33 3:14.33 29.33

99 129 Ecurie du Nord NICOLE Patrice Yvonand CHE Opel Corsa OPC nurbergring 2717 cm3 3:34.57 3:15.56 3:14.44 3:16.67 3:14.44 29.44

100 243 Ecurie du Nord HENCHOZ Léonard Gollion CHE Mitsubishi Evo VI 3395 cm3 3:09.65 3:16.03 DSQ 3:14.75 10.00 3:14.75 29.75

101 422 Ecurie Basilisk SUHR Reiner Basel CHE Lotus Exige MK1 1796 cm3 3:16.19 DSQ 3:18.33 3:14.76 3:14.76 29.76

102 147 Equipe Bernoise KARGL Benedikt Triengen CHE Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 cm3 3:16.48 3:22.41 3:25.36 10.00 3:15.02 3:15.02 30.02

103 456 Ecurie Performance BLANC Claude-Alain Montricher CHE Mitsubishi Lancer EVO 3397 cm3 3:13.77 3:24.35 3:20.26 3:15.21 3:15.21 30.21

104 420 Ricci Lucien RICCI Lucien Lignières CHE Lotus Elise 1796 cm3 3:25.32 3:15.82 3:15.31 3:16.70 3:15.31 30.31

105 217 Falabretti Mario FALABRETTI Mario Wangen an der Aare CHE Renault Clio 2.0 16V Ragnotti 1998 cm3 3:14.76 3:12.11 3:16.18 3:15.63 3:15.63 30.63

106 426 Cortese Matteo CORTESE Matteo Monthey CHE Toyota Mr2 1800 cm3 3:27.69 3:21.70 3:22.21 3:16.90 3:16.90 31.90

107 440 Ecurie Performance BLULLE Jacques Saint-Livres CHE VW Polo G40 2162 cm3 3:16.55 3:14.85 3:21.81 3:17.02 3:17.02 32.02

108 125 Muller Nicolas MULLER Nicolas Colombier CHE Opel Corsa D OPC NE 2717 cm3 3:24.62 3:21.60 3:19.75 3:17.21 3:17.21 32.21

109 103 Racing Fan's SCHNEIDER Damien Lausanne CHE Peugeot 106 1.6l 16v 1587 cm3 3:22.86 3:20.16 3:18.10 3:17.47 3:17.47 32.47

110 128 Röthlisberger Adrian RÖTHLISBERGER Adrian Filzbach CHE Opel Corsa OPC Nürburgring Edition 2717 cm3 3:48.68 3:16.79 3:26.89 10.00 3:17.50 3:17.50 32.50

111 136 Ecurie Les Corsaires MOURA Richard Châtel-St-Denis CHE Audi S1 3373 cm3 3:39.87 3:18.48 3:17.65 3:18.43 3:17.65 32.65

112 406 Ulrich Rene ULRICH Rene Steinen CHE Honda CRX VTEC 1595 cm3 3:23.85 3:18.97 3:17.76 3:27.42 10.00 3:17.76 32.76

113 404 Mike Truffer TRUFFER Mike Susten CHE Mazda MX5 1593 cm3 3:19.57 3:15.67 3:18.53 3:17.99 3:17.99 32.99

114 416 Miglierina Edoardo MIGLIERINA Edoardo Nidau CHE Lotus Elise 1796 cm3 3:18.52 3:18.64 3:18.99 3:20.44 3:18.99 33.99

115 102 Tchagaunova Romain TCHAGAUNOVA Romain Echichens CHE Suzuki Swift Sport 1586 cm3 3:34.65 3:19.85 DSQ 3:19.27 3:19.27 34.27

116 311 Veteran Car Club BURI Jean-Pierre Cartigny CHE Opel Kadett C GT/E 1977 cm3 3:22.10 3:31.05 3:20.60 3:19.83 3:19.83 34.83

117 211 Team Hanshin-Imports HANDSCHIN Jesse Belmont-Sur-Lausanne CHE Toyota Chaser Tourer 4235 cm3 3:28.29 DSQ 3:20.59 3:30.90 10.00 3:20.59 35.59

118 407 Hüther Dario HÜTHER Dario Steinebrunn CHE Honda CRX 1595 cm3 3:29.74 3:28.87 3:48.26 10.00 3:20.85 3:20.85 35.85

119 228 RCU BRUNNER Peter Flawil CHE Mini Cooper S 2717 cm3 3:28.71 DSQ 3:23.30 3:21.50 3:21.50 36.50

120 120 Aliberti Nicola ALIBERTI Nicola Yvonand CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 3:22.09 3:25.85 3:24.32 10.00 3:21.92 10.00 3:21.92 36.92

121 257 Gruyère Racing Team GENET Sébastien Champlan CHE Subaru WRX STI 4177 cm3 3:58.72 3:30.49 3:26.83 3:22.75 3:22.75 37.75

122 301 All-In Racing Team BRUNNER Patrice St-Cierges CHE VW Golf 1 1781 cm3 3:33.48 3:29.13 3:26.60 3:24.03 3:24.03 39.03

123 226 Castro Manuel CASTRO Manuel Dompierre CHE Mitsubishi Colt 2496 cm3 3:39.01 DSQ 3:26.08 3:24.41 3:24.41 39.41

124 114 Truffer Kevin TRUFFER Kevin Naters CHE Toyota GT 86 1998 cm3 3:30.12 3:43.60 DSQ 3:24.58 3:24.58 39.58

125 116 Cherbuin Rachelle CHERBUIN Rachelle Sâles-Gruyère CHE Renault Clio Sport 1998 cm3 3:35.94 3:29.79 3:26.82 3:25.72 3:25.72 40.72

126 222 Fun Racing OCHS Jean-Claude Gland CHE Renault Clio RS 1998 cm3 3:36.94 3:29.73 3:29.35 3:25.94 3:25.94 40.94

127 117 De Stefano Anthony DE STEFANO Anthony Boussens CHE Renault Clio 2.0 16V Sport 1998 cm3 3:41.88 3:30.53 3:36.51 10.00 3:26.12 3:26.12 41.12

128 200 Berthoud Ludovic BERTHOUD Ludovic Vandoeuvres CHE Toyota Mr2 Aw11 1586 cm3 3:38.35 3:27.99 3:45.22 20.00 3:26.38 3:26.38 41.38

129 104 Ecurie La Meute BLONDEL Francis Vessy CHE Citroën Saxo VTS 1589 cm3 3:32.41 3:32.35 DSQ 3:27.91 3:27.91 42.91

130 403 MST-Zentralschweiz HÄNGGI Ramon Nunningen CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 3:34.59 3:31.44 3:30.23 3:28.25 3:28.25 43.25

131 113 Angiolillo Sandro ANGIOLILLO Sandro Le Brassus CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 3:24.91 DSQ 3:29.77 10.00 3:28.59 10.00 3:28.59 43.59

132 310 Chappuis Pascal CHAPPUIS Pascal Saint-Oyens CHE Opel Kadett City 1900 cm3 3:29.38 3:45.33 3:37.41 3:29.32 3:29.32 44.32

133 409 Schaffner Guillaume SCHAFFNER Guillaume Sainte-Croix CHE Honda Civic 1595 cm3 3:42.20 3:31.79 3:30.45 3:45.74 20.00 3:30.45 45.45

134 126 Muller Eric MULLER Eric Colombier CHE Opel Corsa E OPC 2717 cm3 3:43.31 3:32.64 3:30.83 3:37.27 10.00 3:30.83 45.83

135 101 Fritsch Marcel FRITSCH Marcel Riedholz CHE Suzuki Ignis Sport 1490 cm3 3:48.48 3:30.50 3:31.76 3:31.21 3:31.21 46.21

136 204 Team Hanshin-Imports LÉGERET Mael Forel CHE Mazda MX5 1.6 1598 cm3 3:42.89 3:35.47 3:32.43 3:31.57 3:31.57 46.57

137 237 Bärfuss Raphael BÄRFUSS Raphael Chézard-St-Martin CHE Honda Civic Type R 3393 cm3 3:47.71 3:38.15 3:33.76 3:31.79 3:31.79 46.79

138 216 l'amicale du talus REYMOND Steve Gimel CHE Renault Clio Sport 1998 cm3 3:34.10 3:29.52 3:32.27 3:32.26 3:32.26 47.26

139 146 Scuderia Taifyn ETIENNE Michel Les Geneveys S/CoffraneCHE Ford Focus RS 3844 cm3 3:36.22 3:33.24 3:32.89 DSQ 3:32.89 47.89

140 245 Vega-Missile MONACHON Maxime Vich CHE Mitsubishi Starion 3395 cm3 3:47.12 3:50.81 4:40.39 3:33.00 3:33.00 48.00

141 225 Vigne Maxime VIGNE Maxime Prilly CHE Skoda Fabia 2035 cm3 3:58.00 3:39.92 3:34.54 3:34.11 3:34.11 49.11

142 419 ACS CLAUDE Joanna La Chaux-De-Fonds CHE Lotus Elise 1796 cm3 3:41.93 3:39.14 3:38.12 3:34.64 3:34.64 49.64

143 119 Ecurie du Nord GUILLAUME Loris Yverdon-Les-Bains CHE Peugeot 306 1998 cm3 3:19.08 3:57.08 3:34.96 20.00 3:44.85 30.00 3:34.96 49.96

144 213 Loup Samantha LOUP Samantha Gimel CHE Peugeot 206 2.0 RC 1997 cm3 3:42.76 3:37.53 3:37.99 3:49.57 10.00 3:37.99 52.99

145 100 Reymond Frédéric REYMOND Frédéric Les Bioux CHE Daihatsu Sirion S 16V 1300 cm3 3:50.63 4:11.99 3:38.46 3:39.58 3:38.46 53.46

146 138 Ecurie Performance DÉPRAZ Christian Denges CHE Mitsubishi Lancer 3397 cm3 3:45.99 3:53.52 3:44.83 3:39.30 3:39.30 54.30
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147 256 Ecurie Performance BALMELLI Aurelia Bremblens CHE Subaru WRX STI 4177 cm3 4:17.36 3:57.30 3:55.11 3:40.21 3:40.21 55.21

148 135 Greppin Liliane GREPPIN Liliane Belprahon CHE VW Polo GTI 3028 cm3 4:03.50 3:43.45 3:57.58 10.00 3:41.59 3:41.59 56.59

149 127 Schreyer Carol SCHREYER Carol Marin CHE Peugeot 207 GTI 2717 cm3 4:02.92 3:57.27 3:54.79 3:50.83 3:50.83 1:05.83
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